



केन्द्रीयविद्यालयसंगठन / KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
(Min. of Education, Govt. of India)
18-संस्थागतक्षेत्र / 18-Institutional Area
शहीदजीतसिंहमार्ग / ShaheedJee Singh Marg
नईदिल्ली- 110016 / New Delhi - 110016
Tel: 26858570, Fax No. 011-26514179
www.kvsangathan.nic.in
E-mail ID- dcsportscellkvshq@gmail.com

F. No.110355/01/2022-23/KVS(HQ)/Sports/NSM/1357-1360/ Date: 20.07.2022

उपायुक्त,
केन्द्रीय विद्यालय संगठन,
क्षेत्रीय कार्यालय (पटना संभाग)

E-MAIL ONLY

विषय :- के.वि.स. संभागीय फुटबॉल (सुब्रोतो कप) के प्रतिभागियों का अन्य खेलों में प्रतिभागिता के अवसर देने के संबंध में:-

महोदय,

उपरोक्त विषयांतर्गत आपके द्वारा प्रेषित पत्र सं-28358/2022-केवीएस/पसं/शैक्षिक/12098-99, दिनांक-15/07/2022 पर विचारोपरांत आपको अवगत कराया जाता है कि 50^{वीं} केविस संभागीय / राष्ट्रीय खेलकूद प्रतियोगिता 2019-20 की भांति ही वर्तमान सत्र 2022-23 में आयोजित होने वाली संभागीय / राष्ट्रीय खेलकूद प्रतियोगिताओं में खिलाड़ियों (विद्यार्थियों) को किसी एक खेल (DISCIPLINE) में ही प्रतिभागिता करने का प्रावधान है। आगामी सत्र 2023-24 के लिए आयोजित होने वाली NSCB मीटिंग के दौरान आपके इस निवेदन / परामर्श को पुनः विचारार्थ प्रस्तुत किया जाएगा।

भवदीया,

(पल्लवी शर्मा)

उपायुक्त (शैक्षिक-I)

संलग्न: यथोपरि ।

प्रतिलिपि :-

1. संयुक्त आयुक्त (प्रशि.), केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मु), नई दिल्ली को सूचनार्थ।
2. उपायुक्त, केविस(क्षे.का.) समस्त संभाग को सूचनार्थ ।



केन्द्रीय विद्यालय संगठन / KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
(Min. of HRD, Deptt. of Education, Govt. of India)
18-संस्थागत क्षेत्र / 18-Institutional Area
शहीद जीत सिंह मार्ग / Shaheed Jeet Singh Marg
नई दिल्ली-110016 / New Delhi - 110016
Tel : 26858566-260, Fax No. 011-265141
www.kvsangathan.nic

F. No. 110355/01/2019-20/KVS/(HQ)/Sports/NSM

Dated :- 13/06/2019

MOST URGENT

E-Mail only

The Deputy Commissioner
Kendriya Vidyalaya Sangathan
All Regions

Subject - Follow up of KVS Sports Modalities and KVS Sports Portal online entry for 50th KVS National Sports Meet 2019-20 -reg.

Sir/Madam,

It has been brought to the notice of KVS(HQ) that some of Regions / Venues are not following the KVS Sports Modalities in true letter and spirit. It is also came to notice that some of KV's/ Regions have registered their students in more than one Sports Events/Games by creating fake admission number intentionally at School level / uploaded wrong data of performance at Regional level to get advantage. This act has shown intention and damaged Sports spirit & decorum of KVS.

In this connection it is inform you that manipulation & tempering the data of students / Negligence and lapses in discharging the duties and responsibilities will not be tolerated.

Further, you are requested to circulate this letter to all the Principals / Concerned Staff / venues in-charges of 50th KVS National Sports Meet 2019-20 for strict compliance to avoid any such recurrences.

Yours faithfully

(Dr. P. DEVAKUMAR)

Deputy Commissioner (Acad. & Sports)

Copy to-

1. PS to Additional Commissioner (Acad.), KVS(HQ) New Delhi for information.
2. PS to Joint Commissioner (Training), KVS(HQ) New Delhi for information.
3. National Sports Cell, KVS (HQ) New Delhi for proper monitoring.
4. Regional Sports Cell, KVS (RO) All Regions for proper monitoring

Deputy Commissioner (Acad. & Sports)